
　謹啓　益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

　さて、この度は献血の重要性をご理解いただき、多数の方々にご協力を賜り

厚くお礼申し上げます。

　最近の輸血用血液の需要は医学の進歩とともに増加し、その確保は一層重要

なこととなってまいりました。

　しかし、血液は人工的につくることはできませんので、献血をお願いする以

外に方法はございません。このように種々の環境が厳しさを増すなか、貴重な

時間をさいて献血にご協力くださいましたことは誠に有り難く、厚くお礼申し

上げます。

　静岡県及び静岡県赤十字血液センターといたしましては、献血の推進のため

に最善の努力を尽くしてまいる所存でありますので今後とも、なお一層のご支

援ご協力を賜りたくお願い申し上げます。

　末筆ながら皆様のご健康とご発展をお祈り申し上げます。　　　　　　敬具

静岡県献血推進協議会

静岡県赤十字血液センター

献血の申し込みを受け付けた方 人

献血をお願いした方 人

内訳 200mL献血 人

400ｍL献血 人

献血をお願いできなかった方 人

お　　礼

令和2年10月1日

全日本ロータス同友会　静岡県支部　御中
　
　

会長 川 勝　平 太

所長 鶴 田　憲 一

献血状況報告

浜松静岡沼津 合計

110

126

114

125

16

104

6

〈ご連絡事項〉

静岡県赤十字血液センター 　献血推進課　　℡０５４－２４７－７１４２

51

3

54

70

43

254

24

278

321

11

99

15

16


